s. R.

REGÉO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCA E TECNOLOGIA
DIREçÂO REG]ONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/ Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Para efeitos do Vosso conhecimento e divulgação junto de todos os professores que

lecionem Educação Visual e Tecnológica e Artes Visuais, nos 2e e 3s CEB e Ensino Secundário,

junto se anexa o Regulamento do Concurso lnternacional de Fotografia 2024, denominado

" Património lnvisível lnvisible Heritage" e respetivo cartaz.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

/lry Õ3
(Marco Paulo Ramos Gomes)

| | Rua D. João, n.e 57, quinta Olinda ' 9054-510 Funchal | | Tel.: (+351) 291 705 860
L

Assunto: Divulgação do Concurso

Internacional de Fotografia

"PATRIMóNIO INVISíVEL"

Ofício Circufar n.e OO2/2O24

Data: O3lOLl2O24

IRE

DRAE

DRPRI

Delegações Escolares

Estabelecimentos de Educação/Ensino: Oficial f, erivado

Crecheslardins de lnfância

Escolas básicas do 1.s ciclo com pré-escolar

Escolas básicas dos 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Escolas secundárias

Escolas profissionais

CREE'S

NS/SEC

1mp.03.07 €D | | www.madeira.gov.pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt | | NIPC: 67t000 497